die Veltacker sitam in dicta parochia inter communem plateam ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van den Camp ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Marcelio filio quondam Johannis (dg: de) sartoris de Stripe ab eodem hereditarie possidendas pro censibus minorum fundi exinde prius solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quinque et dimidii modiorum siliginis mensure de Oerle danda (dg: sibi ab alio hereditarie purificationis purificationis et in Zeelst tradenda ex premissis promittens super) dicto Ludekino quoad vixerit et post eius decessum eius liberis ab eodem Ludekino et Hilla quondam #sua# uxore filia (dg: dudum) dudum Ghibonis Keijot pariter genitorum¹ hereditarie purificationis et in parochia de Zeelst tradenda ex premissis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter (dg: repro) repromisit et ad maiorem securitatem dictus Marcellus quoddam pratum situm in parochia de Stripe (dg: inter .) ad locum dictum Slisfoert inter hereditatem Johannis Scumers (dg: ?soen s.) soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Bijerkens soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Willelmi Bierkens soen et cum reliquo fine ad communem plateam ex alio atque omnia bona dicto Marcelio de morte dicti quondam Johannis sartoris sui patris successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Stripe sita ut dicebat ad pignus imposuit et obligavit. Testes Rover et Scilder datum sabbato post Martini.

BP 1180 p 376v 05 za 13-11-1395.

Reijnaldus van der Woert ev Aleijdis dvw Johannes Lemmen soen, Goeswinus van Lijt ev Aleijdis dvw Nijcholaus zv mr Gerardus, Beatrix dvw voornoemde Nijcholaus zv mr Gerardus en Johannes van Bladel zv Jacobus van Bladel ev Elizabeth dvw Gerardus Moerkens droegen over aan Zoeta wv Willelmus zv voornoemde Johannes Lemmen soen alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Willelmus zv Johannes Lemmen soen, in Dordrecht gelegen. De brief overhandigen aan haar of aan Henricus Riemsleger.

{in margine sinistra: een O met een verticale streep erdoor}.

Reijnaldus van der Woert maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis Lemmen soen Goeswinus de Lijt maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Nijcholai filii magistri Gerardi #et Beatrix filia eiusdem quondam Nijcholai filii magistri Gerardi cum tutore# et Johannes de Bladel filius quondam Jacobi de Bladel maritus et tutor (dg: lm) legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Gerardi Moerkens omnia et singula (dg: mobilia) bona mobilia et immobilia hereditaria et parata (dg: eis) dictis (verbeterd uit: dictos) Reijnaldo Goeswino et Johanni de Bladel et dictis eorum uxoribus #et dicte Beatrici# de morte quondam Willelmi filii dicti quondam Johannis Lemmen soen successione advoluta quocumque locorum in (dg: civitat) Dordrac consistentia sive sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Zoete relicte eiusdem quondam Willelmi filii quondam Johannis Lemmen soen promittentes cum tutore ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel Henrico Riemsleger.